
ik 'cil- ' '"""i"

'i '
, , . ' . .. : ... · r"i'.

i : ',",' l') i l ': l :ix

SERVISNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu ust. § 2587 zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
Č. S517/18

uzavřená mezi :

1. B W T Česká republika s.r.o.
se sídlem Lipová 196 - Čestlice, 251 01 Říčany
IČ: 49 71 31 08
DIČ: CZ49713108

Zapsaná v obch. rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C vložka 23201
- zastoupená jednatelem Jaroslavem Žákem

- jako dodavatel na straně jedné

a

2. Stodská nemocnice a.s.
se sídlem Hradecká 600, Stod 333 01
IČO: 263 61086
DIČ: DIČ : CZ26361086

zastoupená : Mudr Alanem Sutnarem Ph.D. ,předseda přestavenstva
Ing. Pavel Cibulka, M BA, místopředseda představenstva

- jako odběratel na straně druhé

dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli tuto

SERVISNÍ SMLOUVU : ,

Předmět smlouvy.
Předmětem této smlouvy je poskytování pravidelného a mimořádného servisu na

zařízení pro úpravu pitné vody technologií dodané společností B W T Česká republika s.r.o.

výše uvedenému odběrateli v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Vlastní-
kem zařízeni je odběratel.

Seznam konkrétního zařízeni, včetně uvedení jeho názvu, typu, počtu kusů, druhu
zajišťované úpravy vody a data uvedení zařízeni do provozu, tvoří přílohu Č.1 této smlouvy.
V této příloze Č.1 je též uvedena přesná adresa, kde je zařízeni odběratele umístěno a těž
který subjekt zařízení provozuje.

Dodavatel se toutu smlouvou zavazuje provádět soustavnou opakovanou pravidel-
nou činnost pro odběratele v dohodnutých termínech a rozsahu, jejímž cílem je předcházení
poruchám, odstranění drobnějších závad a oddáleni fyzického opotřebeni (pravidelný servis)



~— a případná oprava ve smyslu odstraněni vad či poškozeni (mimořádný servis) - to vše na )

zařízení specifikovaném v příloze č. 1této smlouvy.

Il.
Servisní interval.

1. Na zařízení specifikované v přloze č. 1 této s mlouvy byl touto smlouvou sjednán tento
servisní interval:

4 x ročně

2. Takto sjednané terminy vycházejí ze zkušenosti a doporučení dodavatele a jsou platné a
pro obě smluvní strany závazné až do doby sjednání jejich změny.

Cena.
1. Cena za pravidelný servis byla sjednána na základě Ceníku služeb dodavatele Aqua Service
BWT Česká republika s.r.o. Praha, platného pro rok 2017 takto :

· paušální cena za servis l rok (4 návštěvy): 31.240,- KČ
(tj. paušální cena za 1 servisní návštěvu: 7.810,- KČ)

2. V této paušální ceně za servisní návštěvu je obsažena cena za práci technika na místě a
cena za dopravu na místo servisu.

3. Cena dle ČI. Ill. odst. 1 nezahrnuje cenu za výměnu opotřebovaných dílů, komponentů a
dílů podléhajích"n rychlému opotřebení { o-kroužky,těsnění,měřÍcÍ elektrody a komponentů
přicházejIcIch do styku s chlórem ), spotřebního materiálu (žárovky, elektroventily atp.) a
chemikálii, drobného spotřebního a montážního materiálu. Tyto budou placeny odběratem
samostatně, a to dle aktuálního platného ceníku náhradních dílů a spotřebního materiálu
dodavatele - vždy na základě vystavené faktury se splatností 30 dní od doručení. Dodavatel
se zavazuje zaslat faktutu odběrateli vždy ve formátu ISDOC (http://isdoc.org) nebo ve for-
mátu PDF. Faktury budou dodavatelem zasílány elektronicky na e-mail odběratele: faktura-
ce@stod.nemocnicepk.cz, neurčí-li klient jiný e-mail

4. V případě nutnosti provedení oprav či údržby mimo sjednané pravidelné servisní ná-
vštěvy (tj. ,,mimořádný servis"), bude cena a rozsah vždy mezi smluvními stranami dohodnut
zvlášť, pro daný případ, a dle aktuálního platného ceníku dodavatele. Cena bude splatná na
základě faktury vystavené dodavatelem ve lhůtě 30- ti dnů od jejího doručení odběrateli.
5. V ceně dle odstavce 1. jsou zahrnuty následující práce a výkony dodavatele :

- kontrola provozního stavu zařízení na místě, pročistění
- kontrolní měřeni kvality výstupní vody běžnou metodou.
- malé opravy v rámci kalkulované doby údržby.
- proplach filtru, kontrola automatických kroků zařízeni
- vystavení protokolu/ zápisu o provedené údržbě.



- jízdné a podíl denních výloh servisního technika.

6. Ke všem výše uvedeným cenám se připočítává DPH v zákonné výši.IÍ/ 7, V přpadě mimořádného servisu se dodavatel zavazuje učinit první výjezd a opravu do

24 hodin od nahlášeni problému odběratelem štim, že pokud bude nutné objednáni ná-
hradních dílů, bude sdělen termín jejich dodání a dokončení opravy. Pro případ porušenípovinnosti výjezdu ve stanovené lhůtě smluvní strany sjednávaji smluvní pokutu ve výši ,4- kl

kč za každých 24 hodin prodlení.

8. Dodavatel se zavazuje udržovat servisované zařízeni na úpravu pitné vody ve stavu, aby
voda z tohoto zařízeni splňovala veškeré příslušné normy pro pitnou vodu a její upožívánive
zdravotnickém zařízení a neohrozilo zdraví pacientů odběratele.

9. Dodavatel se při podpisu této smlouvy se zavazuje prokázat odběrateli pojištěni za škody,
způsobené v souvislosti s jeho předmětem podnikání a pojištění odpovědnosti za škody způ-
sobené třetím osobám, včetně objednatele v souvislosti s plněním předmětu smlouvy dle
této servisní smlouvy ve výši min. 10.000.000,- KČ. Toto pojištěni musí mít platnost a účin-
nost po celou dobu účinnosti této smlouvy. Na žádost odběratele je dodavatel povinen do-
ložit aktuální stav pojištění s podmínkami uvedenými shora a to doložit k požadovanému dni
potvrzením příslušného pojistitele. v případě, že by dodavatel porušil povinnosti uvedené
v tomto bodu, jakouliko povinnost uvedenou v tomto bodu, je odběratel oprávněn od této

smlouvy odstoupit.

lV.
Závěrečná ustanovení.

1. Tato servisní smlouva byla uzavřena na dobu ručitou 12ti měsíců od data jejího podpisu a
automaticky se prodlužuje vždy o dalších 12 měsíců, pokud není jednou ze smluvních stran
písemně vypovězena tři měsíce před koncem sjednané účinnosti (tj. před uplynutím 12.
měsíce).

2. Odběratel má dále právo tuto smouvu vypovědět, pokud ze strany dodavatele dojde
k opakovanému (tj. druhému či dalšímu) porušenni jakékoliv jeho povinnosti vyp|ývajÍcÍch
této smlouvy, a to jak ve vztahu k pravidelnému ročnímu servisu, tak mimořádnému servisu.
výpovědní doba činí 15 dní a počne běžet ode dne doručení výpovědi dodavateli.

3. Podpisem této smlouvy pozbývájí platnosti všechny předchozí smlouvy o provádění údrž-
by a servisu uzavřené mezi dodavatelem a odběratelem, jakož i veškerá mimosmluvní ujed-

nánía návrhy.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Podmínky pro provádění údržby Aqua service ser-
visního oddělení B W T Česká republika s.r.o. , Praha, viz příloha Č.2.



5. Tato smlouva je vyhotovena celkem ve ,áehp|ářích, z nichž po dvou obdrží každá ze

smluvních stran. Tato smlouva může být měněna pouze pIsemnýni dodatky a mimo obou-
stranné souhlasné písemné ujednáni účastníků nemůže být jakkoliv měněna, a to ani ústně.

')

5. Kontaktními osobami na straně dodavatele jsou :

na straně odběratele : provozní oddělení:

Přílohy : 1. Seznam servisovaného zařízení B W T vč. specifikace.
2. Podmínky pro provádění údržby AQUA SERVICE.

Praze dne 1. 6. 2018 Ve Stodu dne 1. 6. 2018

_
0

Hradecká 600
B W es a repu i a s.r.o. Stodská nemocnice,a.s 333 07 Stod +

jaroslav Ž á k MUDr. Alan Sutnar Ph.0· @

jednatel společnosti Ing. Pavel Citµilka, MBA



Í'

PŘÍLOHA Č. 1. B WT ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.

K servisní smlouvě č. S517/2018 ze dne 1. 6. 2018
uzavřené mezi B W T Česká republika s.r.o. , Praha

a Stodská nemocnice,a.s
1. Popis zařízení, které je předmětem servisu :

ks typ datum UP

2 pískový filtr MSF 28/24 20.2.2017
2 Filtr s aktivním uhlím AKF 28/24 20.2.2017
1 Rondomat Duo 6 DVGW 20.2.2017
1 Reversní osmóza BWT PRO 2510 20.2.2017

2. Druh úpravy vody :
( pitná voda, užitková voda ) : pitná voda

3. Servisní interval: 4x ročně

4. Termín provádění servisu: dle telefonické domluvy, vždy jednou za 3 měsíce

5. Místo umístěni zařízeni: Nemocnice Stod a.s.

6. Provozovatel zařízení: Nemocnice Stod a.s.

V Praze dne 1. 6. 2018
,. .. ,.. .. . . .:2,· -··, . " $,ť,€..

i . .

B W T Česká republika s.r.o.

- odd.AQUASERVIS



PŘÍLOHA Č. 2 B W T ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.

l
k Servisní smlouvě Č.S517/18 ze dne . 6. 2018
uzavřené mezi B W T Česká republika s.r.o. , Praha

a Stodská nemocnice,a.s

PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ ÚDRŽBY

I. Všeobecné podmínky

1. Tyto podmínky platív případě, že se smluvnístrany nedohodly jinak.
2. Podmínky odběratele, které jsou v rozporu s těmito podmínkami, jsou nezávazné, jedině pokud by byly do-
davatelem výslovně akceptovány.
4. Podklady, jakými jsou výkresy, vyobrazení, údaje o hmotnosti a rozměrech jsou informativní, pokud by do-
davatelem nebyly výslovně označeny jako závazné.
6. výpočty kvality vody nebo jiných předmětem prodeje dosahovaných vlastnosti vody se provádějí na základě
dodavatelem zjištěných nebo jemu k dispozici daných výsledků rozborů.
7. Pokud by s poskytnutím údržby byla spojena potřeba přenocovat v místě, odběratel se zavazuje poskytnout
dodavateli svoji účinnou součinnost potřebnou k zajištěni ubytováni v místě.

2. Pracovní a materiálové náklady a cestovné
1.Paušál za smluvní servis zahrnuje potřebnou pracovní dobu, krytí cestovních nákladů spojených s poskytnutím
servisních a údržbových prací. V těchto paušálech nejsou kalkulovány případné opravy a materiál, tyto jsou
účtovány samostatně dle platných hodinových nebo denních sazeb. Pokud by vzhledem k rozsahu potřebných
oprav byly nutné další cesty k odběrateli, tyto budou účtovány zvlášť. Smluvní práce na provádění údržby se
provádějí v zákonné pracovní době nebo v pracovní době stanovené dodavatelem.

3. Rozsah prací a dodávek
1. Rozsah poskytovaných prací je určen v těchto podmínkách a v Servisní smlouvě s odběratelem.
2. Dodavatel je oprávněn provádět (na základě písemné déhody s odběratelem) i dodatečné práce v nutném
rozsahu, který se projeví až při samotném poskytování sjednaných výkonů, tak, aby byla zachována kvalita jím
poskytované údržby a zejména zajištěn bezporuchový provoz zařízeni, které je provozováno.

4. výpočet odměn a výkonů a platba za ně
1.Veškeré platby paušálů a úhrad za další výkony jsou splatné ve lhůtě do 30dnů po obdržení vyúčtováni od
dodavatele. Na tyto platby se nevztahuji jakékoliv slevy nebo srážky z ceny. 2.Sjednané paušální poplatky za
pravidelný roční servis (4 návštěvy) jsou účtováný i pokud by jejich skutečná cena dosažená dodavatelem byla
vyšší nebo nižší.

5. Přijeti zakázky
2. přijeti plnění ze strany odběratele a potvrzení jeho převzetí je provedeno podpisem Servisního protoko-
lu/zápisu. Po dobu provádění servisní prohlídky bude v místě přítomen pověřený zaměstnanec odběratele.
3. Převzetím plnění přecházejí rizika na odběratele.

7. Záruka
1.Odběratel je oprávněn a povinen provedená plněni dodavatele překontrolovat. Reklamaci je třeba uplatnit
písemnou formou ve lhůtě 7 dnů poté, co bylo možno závadu či poškození zjistit. Dodavatel musí mít umožněn
přístup k předmětu plněni v místě plnění tak, aby mohl reklamaci prověřit a posoudit.
2. Záruka se nevztahuje na škody způsobené cizími vlivy, zásahy třetích osob nebo neodbornou či nesprávnou
obsluhou nebo vadným skladováním.
3. U všech oprávněně reklamovaných závad je dodavatel povinen na své náklady vadné zařízení opravit nebo
během zákonné lhůty vyměnit za bezvadné. Odstranitelné závady, pokud jsou řádně a v přiměřené lhůtě od-
straněny, nezakládají právo odběratele na slevu z ceny.
4. Řádné provedení prací se omezuje na funkčnost dodaného zařízeni.



-"

5. Záručnilhůta na zabudované náhradní díly činí 6 měsíců.
6. Záruka se nevztahuje na chemikálie, zkušební činidla, maziva, hmoty a díly podkhajicí rychlému opotřebeni
jako jsou těsněni, ucpávky, membrány , pojistky , světelné zdroje, měřicí články přicházejIcI do styku s chlorem,
vysokým pH, vodivostí, Redoxem, akumulátory, bateriemi, UV zářením atd.

"" 7. Nejsou-li dodrŽovány doporučení výrobce/dodavatele a uznána technická pravidla a zásady, doporučené

intervaly údržby a kontroly zařízeni (a tyto kontroly nejsou doloženy), nároky na plnění ze záruky odběrateli
nevznikají.

8. Zvláštní podmínky pro údržbu cizích zařízení

.
2. Pokud je třeba provést výměnu níhradních dílů, může dojit k prodlouženi dodacích lhůt, o čemž musí dodava-
tel bezodkladně informovat odběratele. 3. Pokud by nebylo možno zajistit originální náhradní díly, může být, po
předchozím souhlasu odběratele, vyměněna i větší část zařízení za rovnocenné nové neoriginální díly.,.
4. U starších zařízeni dodavatel upozorňuje na možnost potřeby zvýšeného počtu oprav i přes pravidelnou
údržbu.
5. Všechny jiné opravy než smluvní pravidelný servis (4 x ročně) jsou úČtovány dle Servisní smlouvy avšak mimo
její rámec.

9. Závěrečná ustanovení
1.Veškeré spory vzniklé ze Servisní smlouvy a těchto Podmínek se řídí občanským zákoníkem Č. 89/2012 Sb., ve
znění pozdějších novel, a platnou procesní normou o.s.ř..
2. Podpisem servisní smlouvy nabývají účinnosti i tyto Podmínky pro prováděni údržby, které tvoří nedílnou
součást Servisní smlouvy uzavřené mezi oběma smluvními stranami.

B W T Česká republika s.r.o.
Ij: ;-..



__. . . _m . . -... ..

J .",..

E:

" ": " 'N, ,"m,

%.

. ..m ·r , :, r
.

J .
dj

,

rtu
'rtm, '· d " ·

"?'1~-

. ,
. ·m"'k',

:.

=

.


